
Besluit van 8 augustus 2008, 
nr. 08.002321

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer van
1augustus 2008, nr. BJZ2008069976,
Directie Bestuurlijke en Juridische
Zaken, Afdeling Wetgeving;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel:
Te rekenen vanaf 1 juni 2008 worden
voor een periode van één jaar herbe-
noemd als lid van de Adviesraad
gevaarlijke stoffen:
a. prof. dr ir J.G.M. Kerstens,
tevens voorzitter,

b. mevrouw mr P.W.A. Gerritzen-
Rode,
c. prof. dr ir H.J. Pasman,
d. ir. C.M. Pietersen,
e. P. van der Torn, arts-MMK, D.
Env,
f. prof. ir drs J.K. Vrijling,
g. prof. dr A.J. van der Wal,
h. dr A.W. Zwaard,

Onze Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de leden van de Adviesraad
gevaarlijke stoffen.

’s-Gravenhage, 8 augustus 2008.
Beatrix.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

Uit: Staatscourant 15 augustus 2008, nr. 157 / pag. 13 1

VROM

Herbenoeming voorzitter en leden 
Adviesraad gevaarlijke stoffen


